
 
 

UCHWAŁA NR XLV/330/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Fałkowie 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art. 42 ust. 6, w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Fałkowie w roku szkolnym 2023/2024 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, ustalonego Uchwałą nr X/86/2019 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych, wychowawczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz warunków i trybu 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze 
godzin (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4314). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2079


	Uchwała

		2023-05-05T12:21:34+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




